Продажа помещения с
арендатором "Пятерочка"
в ЖК ЗИЛАРТ

Цена: 168 480 000 (сто шестьдесят восемь миллионов четыреста восемьдесят тысяч
рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа с НДС! 

Помещение с арендатором расположено на 1 линии самого главного из
корпусов комплекса!

Продается готовый арендный бизнес на -1 этаже с сетевым крупнейшим
супермаркетом "Пятерочка". Высокая проходимость свидетельствует о том,